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299371

299 Bern Ausserholligen–Bern–Bern Wankdorf (alle Züge) û

Bern Ausserholligen SBB
Bern Ausserholligen GBS
Bern N Æ

Bern
Bern Wankdorf M Æ

ì

005
025

R

R

S3
15309

205
225

U

U

S4
15411

305
325

S3
15311

425
445

R

R

S2
15213

395

445
465
495

S1
15113

425
485
505
525

S44
16413

485
545

S6
15613

006
026

S3
15313

126
146

S2
15215

096

146
166
196

S1
15115

206
226

S4
15415

186
246

U

U

S6
15615

Bern Ausserholligen SBB
Bern Ausserholligen GBS
Bern N Æ

Bern
Bern Wankdorf M Æ

226
286
306
326

S3
15315

346

406
426
446

S2
15219

466
496

S1
15119

506
526

S44
16419

486
546

S6
15619

526
586
007
027

S3
15319

047

107
127
147

S2
15221

087
167

R

R

S3
15023

167
197

S1
15121

207
227

S4
15421

187
247

S6
15621

227
287
307
327

S3
15321

Bern Ausserholligen SBB
Bern Ausserholligen GBS
Bern N Æ

Bern
Bern Wankdorf M Æ

347

407
427
447

S2
15225

467
497

S1
15125

507
527

S44
16425

487
547

S6
15625

527
587
008
028

S3
15325

048

108
128
148

S2
15227

168
198

S1
15127

208
228

S4
15427

188
248

S6
15627

228
288
308
328

S3
15327

348

408
428
448

S2
15229

468
498

S1
15129

Bern Ausserholligen SBB
Bern Ausserholligen GBS
Bern N Æ

Bern
Bern Wankdorf M Æ

508
528

S44
16429

488
548

S6
15629

528
588
009
029

S3
15329

049

109
129
149

S2
15231

169
199

S1
15131

209
229

S4
15431

189
249

S6
15631

229
289
309
329

S3
15331

349

409
429
449

S2
15233

469
499

S1
15133

509
529

S44
16433

489
549

S6
15633

Bern Ausserholligen SBB
Bern Ausserholligen GBS
Bern N Æ

Bern
Bern Wankdorf M Æ

529
589
0010
0210

S3
15333

0410

1010
1210
1410

S2
15235

1610
1910

S1
15135

2010
2210

S4
15435

1810
2410

S6
15635

2210
2810
3010
3210

S3
15335

3410

4010
4210
4410

S2
15237

4610
4910

S1
15137

5010
5210

S44
16437

4810
5410

S6
15637

5210
5810
0011
0211

S3
15337

0411

1011
1211
1411

S2
15239

Bern Ausserholligen SBB
Bern Ausserholligen GBS
Bern N Æ

Bern
Bern Wankdorf M Æ

1611
1911

S1
15139

2011
2211

S4
15439

1811
2411

S6
15639

2211
2811
3011
3211

S3
15339

3411

4011
4211
4411

S2
15241

4611
4911

S1
15141

5011
5211

S44
16441

4811
5411

S6
15641

5211
5811
0012
0212

S3
15341

0412

1012
1212
1412

S2
15243

1612
1912

S1
15143

2012
2212

S4
15443

Bern Ausserholligen SBB
Bern Ausserholligen GBS
Bern N Æ

Bern
Bern Wankdorf M Æ

1812
2412

S6
15643

2212
2812
3012
3212

S3
15343

3412

4012
4212
4412

S2
15247

4612
4912

S1
15147

5012
5212

S44
16447

4812
5412

S6
15647

5212
5812
0013
0213

S3
15347

0413

1013
1213
1413

S2
15249

1613
1913

S1
15149

2013
2213

S4
15449

1813
2413

S6
15649

2213
2813
3013
3213

S3
15349

Bern Ausserholligen SBB
Bern Ausserholligen GBS
Bern N Æ

Bern
Bern Wankdorf M Æ

3413

4013
4213
4413

S2
15253

4613
4913

S1
15153

5013
5213

S44
16453

4813
5413

S6
15653

5213
5813
0014
0214

S3
15353

0414

1014
1214
1414

S2
15255

1614
1914

S1
15155

2014
2214

S4
15455

1814
2414

S6
15655

2214
2814
3014
3214

S3
15355

3414

4014
4214
4414

S2
15257

4614
4914

S1
15157

Bern Ausserholligen SBB
Bern Ausserholligen GBS
Bern N Æ

Bern
Bern Wankdorf M Æ

5014
5214

S44
16457

4814
5414

S6
15657

5214
5814
0015
0215

S3
15357

0415

1015
1215
1415

S2
15259

1615
1915

S1
15159

2015
2215

S4
15459

1815
2415

S6
15659

2215
2815
3015
3215

S3
15359

3415

4015
4215
4415

S2
15261

4615
4915

S1
15161

5015
5215

S44
16461

4815
5415

S6
15661

Bern Ausserholligen SBB
Bern Ausserholligen GBS
Bern N Æ

Bern
Bern Wankdorf M Æ

5215
5815
0016
0216

S3
15361

0416

1016
1216
1416

S2
15263

ËS-Bahn: Nicht alle Züge, nicht 
alle Bhfe, Spalt 20cm. Übrige Züge
ÌoderãVoranmeldung erforder-
lich â0800 007 102

BLS, Bern
â  031 327 27 27
www.bls.ch
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299 372

299 Bern Ausserholligen–Bern–Bern Wankdorf (alle Züge) û

Bern Ausserholligen SBB
Bern Ausserholligen GBS
Bern N Æ

Bern
Bern Wankdorf M Æ

ì

1616
1916

S1
15163

2016
2216

S4
15463

1816
2416

S6
15663

2216
2816
3016
3216

S3
15363

3416

4016
4216
4416

S2
15265

4616
4916

S1
15165

5016
5216

S44
16465

4816
5416

S6
15665

5216
5816
0017
0217

S3
15365

0417

1017
1217
1417

S2
15267

1617
1917

S1
15167

2017
2217

S4
15467

Bern Ausserholligen SBB
Bern Ausserholligen GBS
Bern N Æ

Bern
Bern Wankdorf M Æ

1817
2417

S6
15667

2217
2817
3017
3217

S3
15367

3417

4017
4217
4417

S2
15271

4617
4917

S1
15171

5017
5217

S44
16471

4817
5417

S6
15671

5217
5817
0018
0218

S3
15371

0418

1018
1218
1418

S2
15273

1618
1918

S1
15173

2018
2218

S4
15473

1818
2418

S6
15673

2218
2818
3018
3218

S3
15373

Bern Ausserholligen SBB
Bern Ausserholligen GBS
Bern N Æ

Bern
Bern Wankdorf M Æ

3418

4018
4218
4418

S2
15277

4618
4918

S1
15177

5018
5218

S44
16477

4818
5418

S6
15677

5218
5818
0019
0219

S3
15377

0419

1019
1219
1419

S2
15279

1619
1919

S1
15179

2019
2219

S4
15479

1819
2419

S6
15679

2219
2819
3019
3219

S3
15379

3419

4019
4219
4419

S2
15281

4619
4919

S1
15181

Bern Ausserholligen SBB
Bern Ausserholligen GBS
Bern N Æ

Bern
Bern Wankdorf M Æ

5019
5219

S44
16481

4819
5419

S6
15681

5219
5819
0020
0220

S3
15381

0420

1020
1220
1420

S2
15283

1620
1920

S1
15183

2020
2220

S4
15483

1820
2420

S6
15683

2220
2820
3020
3220

S3
15383

3420

4020

S2
15285

4620
4920

S1
15185

5020
5220

S44
16485

4820
5420

S6
15685

Bern Ausserholligen SBB
Bern Ausserholligen GBS
Bern N Æ

Bern
Bern Wankdorf M Æ

5220
5820
0021
0221

S3
15385

0421

1021
1221
1421

S2
15287

1621
1921

S1
15187

2021
2221

S4
15487

1821
2421

S6
15687

2221
2821
3021
3221

S3
15387

3921

4421
4621
4921

S1
15189

5021
5221

S44
16489

4821
5421

S6
15689

5221
5821
0022
0222

S3
15389

0422

1022
1222
1422

S2
15291

1622
1922

S1
15191

Bern Ausserholligen SBB
Bern Ausserholligen GBS
Bern N Æ

Bern
Bern Wankdorf M Æ

2022
2222

S4
15491

1822
2422

S6
15691

2222
2822
3022
3222

S3
15391

3922

4422
4622
4922

S1
15193

5022
5222

S44
16493

4822
5422

S6
15693

5222
5822
0023
0223

S3
15393

0423

1023
1223
1423

S2
15295

1623
1923

S1
15195

2023
2223

S4
15495

1823
2423

S6
15695

2223
2823
3023
3223

S3
15395

Bern Ausserholligen SBB
Bern Ausserholligen GBS
Bern N Æ

Bern
Bern Wankdorf M Æ

3923

4423
4623
4923

S1
15197

5023
5223

S44
16497

4823
5423

S6
15697

040

100
120
140

S2
15299

5223
5823
150
170

S3
15397

160
190

S1
15199

200
220

S4
15499

180
240

S6
15699

220
280

S3
15399

480

530

S1
15101

520
580

S3
15301

ËS-Bahn: Nicht alle Züge, nicht 
alle Bhfe, Spalt 20cm. Übrige Züge
ÌoderãVoranmeldung erforder-
lich â0800 007 102

BLS, Bern
â  031 327 27 27
www.bls.ch
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299373

299 Bern Wankdorf–Bern–Bern Ausserholligen (alle Züge) û

Bern Wankdorf M

Bern N Æ

Bern
Bern Ausserholligen GBS
Bern Ausserholligen SBB Æ

Ä

205

235

S2
15206

255
305
325
355

U

U

S4
15412

365
385

S6
15612

385
435

S1
15112

435
485
505

535

S2
15212

485
545
026
056

S3
15312

066
086

S6
15614

056
106

S44
16414

086
136

S1
15114

126
176
206

236

R

R

S2
15214

256
306
326
356

S3
15314

366
386

S6
15618

Bern Wankdorf M

Bern N Æ

Bern
Bern Ausserholligen GBS
Bern Ausserholligen SBB Æ

356
406

S4
15418

386
436

S1
15116

436
486
506

536

S2
15218

556
007
027
057

S3
15318

017
067

R

R

S1
15118

067
087

S6
15620

057
107

S44
16420

087
137

S1
15120

087
157

R

R

S3
15020

127
177
207

237

S2
15220

257
307
327
357

S3
15320

317
367

R

R

S1
15122

Bern Wankdorf M

Bern N Æ

Bern
Bern Ausserholligen GBS
Bern Ausserholligen SBB Æ

367
387

S6
15624

357
407

S4
15424

367
407

R

R

S
15024

à 387
437

S1
15124

437
487
507

537

S2
15224

557
008
028
058

S3
15324

068
088

S6
15626

058
108

S44
16426

088
138

S1
15126

128
178
208

238

S2
15226

258
308
328
358

S3
15326

368
388

S6
15628

Bern Wankdorf M

Bern N Æ

Bern
Bern Ausserholligen GBS
Bern Ausserholligen SBB Æ

358
408

S4
15428

388
438

S1
15128

438
488
508

538

S2
15228

558
009
029
059

S3
15328

069
089

S6
15630

059
109

S44
16430

089
139

S1
15130

129
179
209

239

S2
15230

259
309
329
359

S3
15330

369
389

S6
15632

359
409

S4
15432

389
439

S1
15132

Bern Wankdorf M

Bern N Æ

Bern
Bern Ausserholligen GBS
Bern Ausserholligen SBB Æ

439
489
509

539

S2
15232

559
0010
0210
0510

S3
15332

0610
0810

S6
15634

0510
1010

S44
16434

0810
1310

S1
15134

1210
1710
2010

2310

S2
15234

2510
3010
3210
3510

S3
15334

3610
3810

S6
15636

3510
4010

S4
15436

3810
4310

S1
15136

4310
4810
5010

5310

S2
15236

5510
0011
0211
0511

S3
15336

Bern Wankdorf M

Bern N Æ

Bern
Bern Ausserholligen GBS
Bern Ausserholligen SBB Æ

0611
0811

S6
15638

0511
1011

S44
16438

0811
1311

S1
15138

1211
1711
2011

2311

S2
15238

2511
3011
3211
3511

S3
15338

3611
3811

S6
15640

3511
4011

S4
15440

3811
4311

S1
15140

4311
4811
5011

5311

S2
15240

5511
0012
0212
0512

S3
15340

0612
0812

S6
15642

0512
1012

S44
16442

Bern Wankdorf M

Bern N Æ

Bern
Bern Ausserholligen GBS
Bern Ausserholligen SBB Æ

0812
1312

S1
15142

1212
1712
2012

2312

S2
15242

2512
3012
3212
3512

S3
15342

3612
3812

S6
15646

3512
4012

S4
15446

3812
4312

S1
15146

4312
4812
5012

5312

S2
15246

5512
0013
0213
0513

S3
15346

0613
0813

S6
15648

0513
1013

S44
16448

0813
1313

S1
15148

1213
1713
2013

2313

S2
15248

Bern Wankdorf M

Bern N Æ

Bern
Bern Ausserholligen GBS
Bern Ausserholligen SBB Æ

2513
3013
3213
3513

S3
15348

3613
3813

S6
15652

3513
4013

S4
15452

3813
4313

S1
15152

4313
4813
5013

5313

S2
15252

5513
0014
0214
0514

S3
15352

0614
0814

S6
15654

0514
1014

S44
16454

0814
1314

S1
15154

1214
1714
2014

2314

S2
15254

2514
3014
3214
3514

S3
15354

3614
3814

S6
15656

Bern Wankdorf M

Bern N Æ

Bern
Bern Ausserholligen GBS
Bern Ausserholligen SBB Æ

3514
4014

S4
15456

3814
4314

S1
15156

4314
4814
5014

5314

S2
15256

5514
0015
0215
0515

S3
15356

0615
0815

S6
15658

0515
1015

S44
16458

0815
1315

S1
15158

1215
1715
2015

2315

S2
15258

2515
3015
3215
3515

S3
15358

3615
3815

S6
15660

3515
4015

S4
15460

3815
4315

S1
15160

Bern Wankdorf M

Bern N Æ

Bern
Bern Ausserholligen GBS
Bern Ausserholligen SBB Æ

4315
4815
5015

5315

S2
15260

5515
0016
0216
0516

S3
15360

ËS-Bahn: Nicht alle Züge, nicht 
alle Bhfe, Spalt 20cm. Übrige Züge
ÌoderãVoranmeldung erforder-
lich â0800 007 102

BLS, Bern
â  031 327 27 27
www.bls.ch
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299 374

299 Bern Wankdorf–Bern–Bern Ausserholligen (alle Züge) û

Bern Wankdorf M

Bern N Æ

Bern
Bern Ausserholligen GBS
Bern Ausserholligen SBB Æ

Ä

0616
0816

S6
15662

0516
1016

S44
16462

0816
1316

S1
15162

1216
1716
2016

2316

S2
15262

2516
3016
3216
3516

S3
15362

3616
3816

S6
15664

3516
4016

S4
15464

3816
4316

S1
15164

4316
4816
5016

5316

S2
15264

5516
0017
0217
0517

S3
15364

0617
0817

S6
15666

0517
1017

S44
16466

Bern Wankdorf M

Bern N Æ

Bern
Bern Ausserholligen GBS
Bern Ausserholligen SBB Æ

0817
1317

S1
15166

1217
1717
2017

2317

S2
15266

2517
3017
3217
3517

S3
15366

3617
3817

S6
15670

3517
4017

S4
15470

3817
4317

S1
15170

4317
4817
5017

5317

S2
15270

5517
0018
0218
0518

S3
15370

0618
0818

S6
15672

0518
1018

S44
16472

0818
1318

S1
15172

1218
1718
2018

2318

S2
15272

Bern Wankdorf M

Bern N Æ

Bern
Bern Ausserholligen GBS
Bern Ausserholligen SBB Æ

2518
3018
3218
3518

S3
15372

3618
3818

S6
15676

3518
4018

S4
15476

3818
4318

S1
15176

4318
4818
5018

5318

S2
15276

5518
0019
0219
0519

S3
15376

0619
0819

S6
15678

0519
1019

S44
16478

0819
1319

S1
15178

1219
1719
2019

2319

S2
15278

2519
3019
3219
3519

S3
15378

3619
3819

S6
15680

Bern Wankdorf M

Bern N Æ

Bern
Bern Ausserholligen GBS
Bern Ausserholligen SBB Æ

3519
4019

S4
15480

3819
4319

S1
15180

4319
4819
5019

5319

S2
15280

5519
0020
0220
0520

S3
15380

0620
0820

S6
15682

0520
1020

S44
16482

0820
1320
1620

1920

S1
15182

1220
1720

S2
15282

2520
3020
3220
3520

S3
15382

3620
3820

S6
15684

3520
4020

S4
15484

3820
4320

S1
15184

Bern Wankdorf M

Bern N Æ

Bern
Bern Ausserholligen GBS
Bern Ausserholligen SBB Æ

4320
4820
5020

5320

S2
15284

5520
0021
0221
0521

S3
15384

0621
0821

S6
15686

0521
1021

S44
16686

0821
1321
1621

1921

S1
15186

2521
3021
3221
3521

S3
15386

3621
3821

S6
15688

3521
4021

S4
15488

3821
4321

S1
15188

4321
4821
5021

5321

S2
15288

5521
0022
0222
0522

S3
15388

0622
0822

S6
15690

Bern Wankdorf M

Bern N Æ

Bern
Bern Ausserholligen GBS
Bern Ausserholligen SBB Æ

0522
1022

S44
16690

0822
1322
1622

1922

S1
15190

2522
3022
3222
3522

S3
15390

3622
3822

S6
15692

3522
4022

S4
15492

3822
4322

S1
15192

4322
4822
5022

5322

S2
15292

5522
0023
0223
0523

S3
15392

0623
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Bern Wankdorf M

Bern N Æ

Bern
Bern Ausserholligen GBS
Bern Ausserholligen SBB Æ

3623
3823

S6
15696

3523
4023

S4
15496

3823
4323

S1
15196

4323
4823
5023

5323

S2
15296

5523
000
120
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S3
15396
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100

S44
16698

160
180

S6
15602

080
130
180

210

S1
15198

250
300

S3
15398

350
400

S4
15498

430
480

S2
15202

ËS-Bahn: Nicht alle Züge, nicht 
alle Bhfe, Spalt 20cm. Übrige Züge
ÌoderãVoranmeldung erforder-
lich â0800 007 102

BLS, Bern
â  031 327 27 27
www.bls.ch




